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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-11-06 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 9:38.05 570
100m: 300m: 3:32.00 1:12.96 500m: 5:58.47 1:14.09 700m: 8:26.69 1:14.71
200m: 2:19.04 400m: 4:44.38 1:12.38 600m: 7:11.98 1:13.51 800m: 9:38.05 1:11.36

2. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 10:20.31 461
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:52.30 1:19.40 500m: 6:29.55 1:18.39 700m: 9:07.12 1:18.15
200m: 2:32.90 1:19.50 400m: 5:11.16 1:18.86 600m: 7:48.97 1:19.42 800m: 10:20.31 1:13.19

3. Sterniczuk Weronika 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 10:30.89 438
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 3:57.11 500m: 700m: 9:14.88 1:18.26
200m: 400m: 5:17.54 1:20.43 600m: 7:56.62 800m: 10:30.89 1:16.01

4. Urbaniak Dominika 03 UKS 190 Łódź 10:34.52 431
100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 3:59.07 1:21.05 500m: 6:40.39 1:20.65 700m: 9:19.90 1:19.88
200m: 2:38.02 1:22.11 400m: 5:19.74 1:20.67 600m: 8:00.02 1:19.63 800m: 10:34.52 1:14.62

5. Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 10:53.97 393
100m: 1:19.92 1:19.92 300m: 3:24.19 41.64 500m: 6:50.26 1:22.19 700m: 9:35.27 1:22.57
200m: 2:42.55 1:22.63 400m: 5:28.07 2:03.88 600m: 8:12.70 1:22.44 800m: 10:53.97 1:18.70

6. Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 10:54.25 393
100m: 300m: 4:05.99 1:24.04 500m: 6:52.85 1:23.31 700m: 9:38.08 1:22.16
200m: 2:41.95 400m: 5:29.54 1:23.55 600m: 8:15.92 1:23.07 800m: 10:54.25 1:16.17

7. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 11:00.80 381
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:08.07 1:22.86 500m: 6:54.22 1:22.82 700m: 9:40.55 1:23.65
200m: 2:45.21 1:23.10 400m: 5:31.40 1:23.33 600m: 8:16.90 1:22.68 800m: 11:00.80 1:20.25

8. Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 11:04.84 374
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:08.53 1:22.91 500m: 6:55.86 1:23.96 700m: 9:43.57 1:23.47
200m: 2:45.62 1:23.45 400m: 5:31.90 1:23.37 600m: 8:20.10 1:24.24 800m: 11:04.84 1:21.27

9. Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 11:21.06 348
100m: 300m: 4:14.42 1:26.17 500m: 7:08.03 1:26.80 700m: 10:00.75 1:26.09
200m: 2:48.25 400m: 5:41.23 1:26.81 600m: 8:34.66 1:26.63 800m: 11:21.06 1:20.31

10. Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 11:21.70 347
100m: 300m: 4:13.59 1:27.40 500m: 7:07.71 1:26.85 700m: 10:01.78 1:26.83
200m: 2:46.19 400m: 5:40.86 1:27.27 600m: 8:34.95 1:27.24 800m: 11:21.70 1:19.92

11. Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 11:21.92 347
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 5:42.84 600m: 800m: 11:21.92

12. Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 11:22.02 347
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:11.58 1:25.94 500m: 7:05.08 1:26.50 700m: 10:00.20 1:28.04
200m: 2:45.64 1:26.47 400m: 5:38.58 1:27.00 600m: 8:32.16 1:27.08 800m: 11:22.02 1:21.82

13. Rozberg Adriana 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 11:27.48 338
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:12.07 1:26.40 500m: 7:10.00 1:29.22 700m: 10:04.43 1:27.01
200m: 2:45.67 1:26.39 400m: 5:40.78 1:28.71 600m: 8:37.42 1:27.42 800m: 11:27.48 1:23.05

14. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 11:39.99 321
100m: 1:24.85 1:24.85 300m: 4:23.83 1:30.24 500m: 7:22.02 1:29.17 700m: 10:17.62 1:27.86
200m: 2:53.59 1:28.74 400m: 5:52.85 1:29.02 600m: 8:49.76 1:27.74 800m: 11:39.99 1:22.37

15. Manios Olga 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 11:40.38 320
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:24.53 1:29.46 500m: 7:22.45 1:29.11 700m: 10:17.80 1:27.49
200m: 2:55.07 1:29.55 400m: 5:53.34 1:28.81 600m: 8:50.31 1:27.86 800m: 11:40.38 1:22.58

16. Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów 11:48.17 310
100m: 1:21.93 1:21.93 300m: 500m: 7:22.59 1:32.43 700m: 10:23.89
200m: 2:48.48 1:26.55 400m: 5:50.16 600m: 800m: 11:48.17 1:24.28

17. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 11:48.75 309
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:19.11 1:29.93 500m: 7:22.02 1:31.17 700m: 10:24.38 1:30.83
200m: 2:49.18 1:28.98 400m: 5:50.85 1:31.74 600m: 8:53.55 1:31.53 800m: 11:48.75 1:24.37
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18. Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 11:49.00 309
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:19.60 1:30.00 500m: 7:22.19 1:31.10 700m:
200m: 2:49.60 1:29.69 400m: 5:51.09 1:31.49 600m: 8:53.80 1:31.61 800m: 11:49.00

19. Urbańska Barbara 03 UKS SP 149 Łódź 11:50.35 307
100m: 300m: 4:21.05 500m: 7:25.30 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:50.35

20. Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 11:57.44 298
100m: 300m: 500m: 7:25.58 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.44

21. Puczyńska Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 12:12.46 280
100m: 1:28.09 1:28.09 300m: 4:36.32 1:34.65 500m: 7:43.22 1:32.63 700m: 10:48.87 1:33.50
200m: 3:01.67 1:33.58 400m: 6:10.59 1:34.27 600m: 9:15.37 1:32.15 800m: 12:12.46 1:23.59

22. Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 12:13.06 279
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:25.27 1:33.48 500m: 7:34.64 1:35.03 700m: 10:41.80 1:33.46
200m: 2:51.79 1:29.98 400m: 5:59.61 1:34.34 600m: 9:08.34 1:33.70 800m: 12:13.06 1:31.26

23. Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 12:18.09 273
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:31.18 500m: 7:38.43 1:34.01 700m: 10:45.64 1:32.32
200m: 400m: 6:04.42 1:33.24 600m: 9:13.32 1:34.89 800m: 12:18.09 1:32.45

24. Broda Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 12:18.40 273
100m: 1:25.23 1:25.23 300m: 4:33.53 500m: 700m: 10:50.94 1:31.90
200m: 400m: 600m: 9:19.04 800m: 12:18.40 1:27.46

25. Wodecka Roksana 03 UKS SP 19 Łódź 12:24.06 267
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:33.68 1:36.48 500m: 7:42.92 1:36.08 700m: 10:52.93 1:35.13
200m: 2:57.20 1:32.54 400m: 6:06.84 1:33.16 600m: 9:17.80 1:34.88 800m: 12:24.06 1:31.13

26. Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 12:40.54 250
100m: 1:28.19 1:28.19 300m: 4:41.40 1:37.53 500m: 7:56.45 1:37.41 700m: 11:12.80 1:38.41
200m: 3:03.87 1:35.68 400m: 6:19.04 1:37.64 600m: 9:34.39 1:37.94 800m: 12:40.54 1:27.74

27. Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 12:40.83 250
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:41.01 1:37.06 500m: 7:56.27 1:37.53 700m: 11:12.69 1:38.41
200m: 3:03.95 1:36.38 400m: 6:18.74 1:37.73 600m: 9:34.28 1:38.01 800m: 12:40.83 1:28.14

28. Minejko Wiktoria 03 MKS Trójka Łódź 12:54.98 236
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 500m: 8:04.85 700m: 11:28.60
200m: 3:03.50 1:37.39 400m: 600m: 800m: 12:54.98 1:26.38

29. Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów 12:55.88 235
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 3:09.64 400m: 600m: 9:44.81 800m: 12:55.88

30. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 12:58.32 233
100m: 1:28.62 1:28.62 300m: 4:45.47 500m: 8:02.85 1:38.77 700m:
200m: 400m: 6:24.08 1:38.61 600m: 10:37.02 2:34.17 800m: 12:58.32

31. Hintz Zuzanna 03 MKS Jedynka Łódź 13:00.90 231
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 4:43.59 1:37.43 500m: 8:03.50 1:39.63 700m: 11:25.56 1:40.78
200m: 3:06.16 1:36.23 400m: 6:23.87 1:40.28 600m: 9:44.78 1:41.28 800m: 13:00.90 1:35.34

32. Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 13:06.24 226
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:46.08 1:40.55 500m: 8:09.67 1:42.15 700m: 11:34.17 1:42.19
200m: 3:05.53 1:38.39 400m: 6:27.52 1:41.44 600m: 9:51.98 1:42.31 800m: 13:06.24 1:32.07

33. Wodzicka Lidia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 13:10.71 222
100m: 1:27.31 1:27.31 300m: 500m: 8:10.32 1:42.33 700m: 11:34.94 1:41.56
200m: 3:06.65 1:39.34 400m: 6:27.99 600m: 9:53.38 1:43.06 800m: 13:10.71 1:35.77

34. Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów 14:09.64 179
100m: 1:36.02 1:36.02 300m: 5:11.43 500m: 8:52.07 1:50.42 700m: 12:30.56 1:48.91
200m: 400m: 7:01.65 1:50.22 600m: 10:41.65 1:49.58 800m: 14:09.64 1:39.08

35. Tomaszewska Wiktoria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 14:41.69 160
100m: 300m: 5:21.48 1:52.11 500m: 9:08.49 1:54.03 700m: 12:57.67 1:54.99
200m: 3:29.37 400m: 7:14.46 1:52.98 600m: 11:02.68 1:54.19 800m: 14:41.69 1:44.02
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36. Ł yszkowska Weronika 03 SKS 137 Delfin Łódź 15:35.02 134
100m: 1:41.91 1:41.91 300m: 5:40.24 1:59.00 500m: 9:41.05 1:59.54 700m: 13:39.92 1:59.19
200m: 3:41.24 1:59.33 400m: 7:41.51 2:01.27 600m: 11:40.73 1:59.68 800m: 15:35.02 1:55.10

37. Kaczmarek Zuzanna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 16:17.29 117
100m: 1:37.37 1:37.37 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:17.29


